
V katalogu jsou použita ilustrační fota.

S NÁMI PROŽIJETE BAREVNÉS NÁMI PROŽIJETE BAREVNÉ

VELIKONOCEVELIKONOCE



Vážení zákazníci,

nejkrásnějšími jarními svátky 
jsou Velikonoce, slavené jako svátky jara, 
sluníčka a probouzející se přírody.

Stromy začínají pučet 
a ukazují světu své jemné květy.

Na farmách se rodí nové přírůstky 
jehňat, kůzlat i kuřátek.

Kluci pletou pomlázky, 
děvčata malují vajíčka 
a na stole voní mazanec.

Také my máme rádi 
tyto krásné jarní dny, 
a proto jsme si pro Vás 
připravili celou řadu 
produktů pro vyzdobení 
domácnosti a vytvoření milé 
velikonoční atmosféry.

Ať jsou Vaše Velikonoce
těmi nejkrásnějšími.



Vážení zákazníci,

nejkrásnějšími jarními svátky 
jsou Velikonoce, slavené jako svátky jara, 
sluníčka a probouzející se přírody.

Stromy začínají pučet 
a ukazují světu své jemné květy.

Na farmách se rodí nové přírůstky 
jehňat, kůzlat i kuřátek.

Kluci pletou pomlázky, 
děvčata malují vajíčka 
a na stole voní mazanec.

Také my máme rádi 
tyto krásné jarní dny, 
a proto jsme si pro Vás 
připravili celou řadu 
produktů pro vyzdobení 
domácnosti a vytvoření milé 
velikonoční atmosféry.

Ať jsou Vaše Velikonoce
těmi nejkrásnějšími.

ilustrační foto



Igelitové tašky a sáčkyIgelitové tašky a sáčky
Papírové tašky a sáčkyPapírové tašky a sáčky

VELIKONOČNÍ VELIKONOČNÍ 
TAŠKY A SÁČKYTAŠKY A SÁČKY

ilustrační foto





VELIKONOČNÍ POHLEDNICE A BLAHOPŘÁNÍVELIKONOČNÍ POHLEDNICE A BLAHOPŘÁNÍ

od 3,-



VELIKONOČNÍ POHLEDNICE A BLAHOPŘÁNÍVELIKONOČNÍ POHLEDNICE A BLAHOPŘÁNÍ

od 3,-



VELIKONOČNÍ UBROUSKYVELIKONOČNÍ UBROUSKY
33 x 33 cm, mix druhů33 x 33 cm, mix druhů

od 41,-

ilustrační foto





Hnízdo sisalHnízdo sisal

Tráva papírováTráva papírová

VELIKONOČNÍ VELIKONOČNÍ 
DEKORACEDEKORACE



VELIKONOČNÍ VELIKONOČNÍ 
DEKORACEDEKORACE

vajíčka plastovávajíčka plastová
různé druhy, velikosti a barvyrůzné druhy, velikosti a barvy



VESELÉ VELIKONOČNÍ VESELÉ VELIKONOČNÍ 
DEKORACEDEKORACE

Široký výběr dekorací Široký výběr dekorací 
dřevěné, keramika ...dřevěné, keramika ...ilustrační foto



VESELÉ VELIKONOČNÍ VESELÉ VELIKONOČNÍ 
DEKORACEDEKORACE

Široký výběr dekorací Široký výběr dekorací 
dřevěné, keramika ...dřevěné, keramika ...



    
    

    
   

   
   

    
ZD

OBENÍ VAJÍČEKZD
OBENÍ VAJÍČEK



    
    

    
   

   
   

    
ZD

OBENÍ VAJÍČEKZD

OBENÍ VAJÍČEK



Velikonoční cukroví - Velikonoční cukroví - vykrajovátka , formičkyvykrajovátka , formičky
Těsto
máslo 100 g
med 2–4 vrchovaté lžíce
vejce 2 ks
moučkový cukr 140 g
hladká mouka 400 g
jedlá soda 1 lžička
perníkové koření 2 lžičky
kakao (holandského typu) 2 lžičky
mouka (na podsypání)
vejce (na potření podle chuti) 1 ks

Poleva
bílek 1 ks
moučkový cukr zhruba 150–200 g (podle velikosti vejce)
bramborový škrob 1 lžička
citronová šťáva trochu
sůl špetička

Upečte si s námi sladké perníčkyUpečte si s námi sladké perníčky



Velikonoční cukroví - Velikonoční cukroví - vykrajovátka , formičkyvykrajovátka , formičky



Upečte si s námi beránka...Upečte si s námi beránka...

Různé formy na pečeníRůzné formy na pečení
silikon, keramika, silikon, keramika, 

formy s nepřilnavým povrchemformy s nepřilnavým povrchem



Upečte si s námi beránka...Upečte si s námi beránka...

od 99,-
Různé formy na pečeníRůzné formy na pečení

silikon, keramika, silikon, keramika, 
formy s nepřilnavým povrchemformy s nepřilnavým povrchem



Velký výběr Velký výběr 
umělých květinumělých květin

od 12,-





ilustrační foto



široká široká 

nabídka
nabídka

PŘÍZÍPŘÍZÍ

U nás najdete vše pro U nás najdete vše pro 
pletení, háčkování pletení, háčkování 

či vyšíváníči vyšívání

Vytvořte si Vytvořte si 
velikonoční dekoracivelikonoční dekoraci



Nové záclony, Nové záclony, 
které zútulní váš domov které zútulní váš domov 

a ozdobí každé okno.a ozdobí každé okno.

Více vzorů najdete nyní na www.prior.cz

ilustrační foto



Nové záclony, Nové záclony, 
které zútulní váš domov které zútulní váš domov 

a ozdobí každé okno.a ozdobí každé okno.

Více vzorů najdete nyní na www.prior.cz

široká nabídka 
široká nabídka 

výšekvýšek

od 30 do 300 cm
od 30 do 300 cm



Prostřete Prostřete si svůj stůl stylověsi svůj stůl stylově
•  příbory•  příbory
•  jídelní sady•  jídelní sady
•  prostírání•  prostírání
•  skleničky•  skleničky
•  hrnečky•  hrnečky

•  ubrusy•  ubrusy
•  prostírky•  prostírky
•  dekorace•  dekorace

Vše nakoupíte na našich prodejnách ...Vše nakoupíte na našich prodejnách ...



ilustrační fotoVše nakoupíte na našich prodejnách ...Vše nakoupíte na našich prodejnách ...


